

Årsredovisning för

Werren AB

559044-4419

Räkenskapsåret

2023-04-01 - 2024-03-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-19.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Henrik Westman
Verkställande direktör

2024-11-19

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Werren AB, 559044-4419, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-04-01 - 2024-03-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Verksamheten går bra men det tar tid att få fram skor, det gäller att orientera sig bland säljarna så man inte råkar på oseriösa personer.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga.

Egna aktier

Inga försäljningar eller inlösen.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023
Nettoomsättning	1 839 945	172 685
Resultat efter finansiella poster	25 093	-530 121
Soliditet %	14,7	20,9

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat. Det är bara att kämpa på vi har ett varulager som vi hoppas kan säljas under kommande månader.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	505 200	-530 121
Balanseras i ny räkning		-530 121	530 121
Årets resultat			25 093
Belopp vid årets utgång	50 000	-24 921	25 093

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-24 921
Årets resultat	25 093
Summa	172
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	172
Summa	172

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-01 - 2024-03-31</i>	<i>2022-04-01 - 2023-03-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 839 945	172 685
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		232 000	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 071 945	172 685
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 965 262	-682 105
Övriga externa kostnader		-73 475	-12 355
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-8 346	-8 346
Övriga rörelsekostnader		-35	0
Summa rörelsekostnader		-2 047 118	-702 806
Rörelseresultat		24 827	-530 121
Finansiella poster			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		266	0
Summa finansiella poster		266	0
Resultat efter finansiella poster		25 093	-530 121
Resultat före skatt		25 093	-530 121
Årets resultat		25 093	-530 121

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-03-31</i>	<i>2023-03-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	33 387	41 733
Summa immateriella anläggningstillgångar		33 387	41 733
Summa anläggningstillgångar		33 387	41 733
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		232 000	0
Summa varulager m.m.		232 000	0
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		29 100	0
Övriga fordringar		28 157	73 608
Summa kortfristiga fordringar		57 257	73 608
Kassa och bank			
Kassa och bank		18 146	4 538
Summa kassa och bank		18 146	4 538
Summa omsättningstillgångar		307 403	78 146
SUMMA TILLGÅNGAR		340 790	119 879

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-03-31</i>	<i>2023-03-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-24 921	505 200
Årets resultat		25 093	-530 121
Summa fritt eget kapital		172	-24 921
Summa eget kapital		50 172	25 079
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		289 800	94 800
Summa långfristiga skulder		289 800	94 800
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		818	0
Summa kortfristiga skulder		818	0
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		340 790	119 879

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	6

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-04-01 - 2024-03-31</i>	<i>2022-04-01 - 2023-03-31</i>
Medelantalet anställda	0	0

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	<i>2024-03-31</i>	<i>2023-03-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	50 079	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		50 079
Utgående anskaffningsvärden	50 079	50 079
Ingående avskrivningar	-8 346	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-8 346	-8 346
Utgående avskrivningar	-16 692	-8 346
Redovisat värde	33 387	41 733

Underskrifter

Knivsta

Henrik Westman
Henrik Westman
Verkställande direktör

2024-11-19
Datum